
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64.2021 
WÓJTA GMINY NADARZYN 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Nadarzyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art.60 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 222 ust.4, art. 247 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 7 Uchwały 
Budżetowej Gminy Nadarzyn na rok 2021 Nr XXXI.415.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., w związku 
z art. 2 ust. 1, art. 3 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Wójt Gminy Nadarzyn 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXI.415.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 grudnia 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dochody 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 146 851 123,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 143 304 402,27 zł, 

b) dochody majątkowe 3 546 720,98 zł, 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 159 047 308,49 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 134 254 059,15 zł, 

b) wydatki majątkowe 24 793 249,34 zł, 

3) zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Zastępca Wójta Gminy Nadarzyn 
 

Janusz Rajkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 8115



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 557 877,00 24 863 951,00

Wspieranie rodziny 695 000,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

695 000,00 1 074,00

147 545 049,25 146 851 123,25

PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 30 lipca 2021 stanowiący Tabelę Nr 1 do Uchwały budżetowej

Rozdział Zmiana

-693 926,00

85504 -693 926,00

-693 926,00

Razem: -693 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8115



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 448 692,33 16 598 692,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 719 320,39 13 869 320,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 500,00 480 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 12 165 227,00 12 015 227,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 201 750,00 1 051 750,00

4810 Rezerwy 1 201 750,00 1 051 750,00

855 Rodzina 27 490 817,00 26 796 891,00

Wspieranie rodziny 1 315 000,00 621 074,00

3110 Świadczenia społeczne 671 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 800,00 66 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 660,00 8 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 200,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 600,00 83 874,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 840,00 4 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 403 953,77 11 403 953,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 237 568,00 2 241 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 1 602 760,00 1 598 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 316 000,00

159 741 234,49 159 047 308,49

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2021  Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 30 lipca 2021 r. stanowiący Tabelę Nr 2 do Uchwały budżetowej

Rozdział Zmiana

150 000,00

75023 150 000,00

90 000,00

60 000,00

-150 000,00

75818 -150 000,00

-150 000,00

-693 926,00

85504 -693 926,00

-671 000,00

-2 700,00

-260,00

-16 200,00

-1 500,00

-726,00

-1 540,00

0,00

90015 4 000,00

4 000,00

90095 -4 000,00

-4 000,00

Razem: -693 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8115



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 124,91 41 124,91

01095 Pozostała działalność 41 124,91 41 124,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 124,91 41 124,91

750 Administracja publiczna 152 921,00 152 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 879,00 134 879,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 879,00 134 879,00

75056 Spis powszechny i inne 18 042,00 18 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 042,00 18 042,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 788,00 2 788,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 788,00 2 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 788,00 2 788,00

801 Oświata i wychowanie 214 895,50 214 895,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
214 895,50 214 895,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214 895,50 214 895,50

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 285,00 2 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 2 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 30 lipca 2021 r. stanowiący załacznik Nr 1 do Uchwały budżetowej.

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8115



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 285,00 2 285,00

855 Rodzina 24 981 157,00 24 287 231,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 002 000,00 21 002 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 002 000,00 21 002 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 225 000,00 3 225 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 225 000,00 3 225 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 339,00 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339,00 339,00

85504 Wspieranie rodziny 695 000,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

695 000,00 1 074,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

58 818,00 58 818,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 818,00 58 818,00

25 395 171,41 24 701 245,41

-693 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: -693 926,00

0,00

0,00

-693 926,00

-693 926,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8115



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 124,91 41 124,91

01095 Pozostała działalność 41 124,91 41 124,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,32 670,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,63 114,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,42 16,42

4430 Różne opłaty i składki 40 318,54 40 318,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 5,00

750 Administracja publiczna 152 921,00 152 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 879,00 134 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 800,00 90 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 520,00 21 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 359,00 3 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 18 042,00 18 042,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 477,00 17 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 788,00 2 788,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 788,00 2 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 338,00 2 338,00

801 Oświata i wychowanie 214 895,50 214 895,50

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

214 895,50 214 895,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

3 514,50 3 514,500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 30 lipca 2021 r. stanowiący Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej.

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8115



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 127,67 2 127,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 209 253,33 209 253,33

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 285,00 2 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 2 285,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 35,00

855 Rodzina 24 981 157,00 24 287 231,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 002 000,00 21 002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 823 517,00 20 823 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 458,37 131 458,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 024,63 6 024,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00 6 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 225 000,00 3 225 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 898 741,00 2 898 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 697,15 86 697,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 302,85 5 302,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 529,08 232 529,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,92 129,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 339,00 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,00 339,00

85504 Wspieranie rodziny 695 000,00 1 074,00

3110 Świadczenia społeczne 671 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 0,00

-2 700,00

-260,00

-16 200,00

0,00

-693 926,00

-671 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-693 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8115



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 074,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 540,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

58 818,00 58 818,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 818,00 58 818,00

25 395 171,41 24 701 245,41

-1 540,00

0,00

0,00

Razem: -693 926,00

-1 500,00

-726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8115


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-20T08:54:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




